

Lausuntopyyntö; Maa- ja metsätalousministeriön asetus Maanmittauslaitoksen palvelupisteistä ja niiden sijainnista annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (1088/2018) muuttamisesta

KH 05.08.2024 § 221
330/00.04.02/2024

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi Maanmittauslaitoksen palvelupisteistä ja niiden sijainnista annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (1088/2018) muuttamisesta. Lausunto on toimitettava 13.8.2024 mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.mmm@gov.fi.

Maa- ja metsätalousministeriön kirje/lausuntopyyntö on **liitteenä 8**.

Maa- ja metsätalousministeriön lausuntoluonnoksen mukaan Lappiin jäisi vain kolme palvelupistettä; Ivalon, Rovaniemen ja Tornion palvelupisteet ja Pohjois-Pohjanmaalle Kajaanin, Kuusamon ja Oulun palvelupisteet. Palvelupisteiden määrä vähentyisi 35 palvelupisteestä 26 palvelupisteeseen.

Maanmittauslaitos on ollut mukana valtion palvelu- ja toimitilaverkoston uudistamishankkeessa, jonka tavoitteena on luoda yksi yhteinen valtionhallinnon ja Kelan asiakaspalveluverkko vuoteen 2030 mennessä. Samaan aikaan sähköisiä palveluja ja asiointimuotoja on kehitetty ja palvelupistekäynnit ovat maanmittauslaitoksen mukaan vähentyneet.

Kemijärven ja muiden lakkautettavien palvelupisteiden asiointi on muutettu ennakkovarauksella toimivaksi asiointiksi ja maanmittauslaitoksen mukaan ennakkovarauspalvelumahdollisuutta ei ole käytetty. Kemijärven palvelupisteen lakkauttaminen toisi n. 55 000 euron kustannussäästöt. Vastaavasti palvelu heikkenisi, koska mm. asunto-osakekirjojen muuttaminen paperisista sähköisiksi siirtyisi kokonaisuudessaan Rovaniemelle. Ivalon toimipisteen säilyttämistä perustellaan pitkillä välimatkoilla, mikä pätee yhtä hyvin myös Kemijärven toimipisteen säilyttämiseen. Itä-Lapin koillisilta alueilta on Rovaniemelle matkaa yli 200 km ja Kemijärveltäkin matkaa kertyy n. 90 km Rovaniemelle.

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja, vs. hallintojohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236

Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Sääreä Marjo Kemijärvi

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa Maa- ja metsätalousministeriölle lausuntonaan Maanmittauslaitoksen palvelupisteiden lakkauttamisesityksestä seuraavaa: Kemijärven kaupunki vastustaa esitystä lakkauttaa Maanmittauslaitoksen Kemijärven toimipiste pitkien välimatkojen ja yhdenvertaisen palvelutason vuoksi. Maanmittauslaitoksen sähköiset palvelukanavat eivät korvaa paikallista asiantuntemusta ja palvelua.

Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että Juhana Kelloniemi saapui kokoukseen klo 16.29 tämän asiakohdan käsittelyn aikana.

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus piti kokoustaunon klo 16.37-16.48.

Tiedoksi Maa- ja metsätalousministeriö